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Magnifique nouvelle construction a louer a Madrid city Ref. AOM1908004

Madrid

' Surveillance

+/ Concierge

v CLIM

/' Chauffage

/' Parking

</ Condition: Trés bonne

Prix a partir de 13.850 € | Surface 814 m2- 1108 m? | 4 Unités

Nouvelle construction de 815 m2 dans la région de Madrid city. , 2 salles de bain, 715 places de parking, chauffage et concierge.
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Bureaux disponibles dans ce batiment



Sol

Bajo Baja

1°1

2°2

3°3

Surface

1.108 m?

814 m?

814 m?

814 m?

Prix

14.967 €

13.850 €

13.850 €

13.850 €

Prix/m2

13 €/m?

17 €/m?

17 €/m?

17 €/m?

Charges
4.81 €/m?
4.81 €/m?
4.81 €/m?

4.81 €/m?

Disponibilité
Immédiat
Immédiat
Immédiat

Immédiat



